


























































































































































































































Toiminnan eriyttäminen

17. Saferoad sitoutuu, Voimaantulopäivästä Closingiin, huolehtimaan, että Divestoitava Liiketoiminta
pidetään erillään Saferoadille jäävästä liiketoiminnasta ja varmistamaan, ellei erikseen sallittua
näiden sitoumusten mukaisesti, että (i) Saferoadille jäävien liiketoimintojen johto ja henkilöstö
eivät osallistu Divestoitavan Liiketoiminnan toimintaan ja (ii) Divestoitavan Liiketoiminnan
Henkilöstö ei osallistu Saferoadille jäävään liiketoimintaan, ja ettei Henkilöstö raportoi
kenellekään Divestoitavan Liiketoiminnan  ulkopuoliselle henkilölle.

18. Saferoad sitoutuu Closingiin asti avustamaan Riippumatonta Asiantuntijaa varmistamaan, että
Divestoitavaa Liiketoimintaa johdetaan Saferoadille jäävästä liiketoiminnasta erillisenä ja
myyntikelpoisena yksikkönä. Välittömästi Voimaantulopäivän jälkeen Saferoadin tulee huolehtia,
että Saferoad nimittää Toiminnan Eriyttämisestä Vastaavan Johtajan. Toiminnan Eriyttämisestä
Vastaavan Johtajan, jonka tulee kuulua Divestoitavan Liiketoiminnan Avainhenkilöihin, tulee
johtaa Divestoitavaa Liiketoimintaa itsenäisesti ja sen liiketoiminnan intressien mukaisesti
varmistaakseen sen elinkelpoisuuden, markkinoitavuuden ja kilpailukyvyn sekä
riippumattomuuden Saferoadille jäävästä liiketoiminnasta. Toiminnan Eriyttämisestä Vastaavan
Johtajan tulee toimia yhteistyössä Riippumattoman Asiantuntijan kanssa ja raportoida
Riippumattomalle Asiantuntijalle.

19. Saferoad-konsernin asiankuuluvilla yhtiöillä on kuitenkin oikeus tarjota Divestoitavalle
Liiketoiminnalle välttämättömiä palveluita (erityisesti talous-, IT-, HR- ja hankintapalveluita)
Voimaantulopäivästä Closingiin vastaavassa laajuudessa ja vastaavin tavoin kuin ennen
Voimaantulopäivää sekä saada palveluiden tarjoamiseen liittyvät välttämättömät tiedot
Divestoitavalta Liiketoiminnalta. Saferoad sitoutuu siihen, että sellaisilla henkilöillä, jotka
osallistuvat Divestoitavan Liiketoiminnan kanssa kilpailevan toiminnan suunnitteluun ja
Yrityskaupan täytäntöönpanon jälkeen toteutukseen, ei ole pääsyä tässä kohdassa tarkoitettuun
välttämättömään Luottamukselliseen Tietoon, ja että kyseistä tietoa saa säilyttää ainoastaan
Voimaantulopäivästä Closingiin asti.

Eristämistoimenpiteet

20. Saferoad sitoutuu, ellei erikseen sallittua näiden sitoumusten mukaisesti, toteuttamaan kaikki
tarvittavat toimenpiteet sen varmistamiseksi, ettei se tai siihen sidoksissa olevat yhtiöt
Voimaantulopäivän jälkeen saa haltuunsa mitään Divestoitavaan Liiketoimintaan liittyvää
Luottamuksellista Tietoa ja että kaikki sen ennen Voimaantulopäivää haltuunsa saama
Luottamuksellinen Tieto tuhotaan eikä Saferoad tai siihen sidoksissa olevat yhtiöt käytä sitä.

21. Saferoadilla on kuitenkin oikeus saada ja säilyttää Divestoitavaan Liiketoimintaan liittyvä
Luottamuksellinen Tieto niin kauan kuin yksittäinen tieto on kohtuudella arvioiden tarpeellinen
Divestoitavan Liiketoiminnan myymisen kannalta tai niin kauan kuin Saferoadilla on lakisääteinen
tai Keski-Suomen elinvoimakeskuksen kanssa solmitun Tiemerkintöjen palvelusopimuksen KES
ELY TMPS 2024-2025 (optiot 2026–2027 ja 2028–2029) liittyvien velvoitteidensa täyttämiseen
perustuva velvollisuus sen säilyttämiseen ja/tai raportoimiseen. Kun velvoitteiden täyttämiseen
perustuva velvollisuus on päättynyt, kyseinen Luottamuksellinen Tieto tulee tuhota. Saferoad
sitoutuu siihen, että se käyttää tämän kohdan perusteella saamaansa Divestoitavaan
Liiketoimintaan liittyvää Luottamuksellista Tietoa ainoastaan tässä kohdassa mainittuihin
tarkoituksiin, sekä siihen, että sellaisilla henkilöillä, jotka osallistuvat Divestoitavan
Liiketoiminnan kanssa kilpailevan toiminnan suunnitteluun ja Yrityskaupan täytäntöönpanon
jälkeen toteutukseen, ei ole pääsyä tässä kohdassa tarkoitettuun Luottamukselliseen Tietoon.
Edellä mainittu velvoite tuhota Luottamuksellinen Tieto ei koske sellaista Saferoadin ennen
Closingia saamaa Luottamuksellista Tietoa, joka ei käytännössä ole eroteltavissa muista tiedoista.







33. Jos Riippumaton Asiantuntija päättää sitoumuksissa määrättyjen tehtävien hoitamisen, tai muusta
hyväksyttävästä syystä, mukaan lukien, jos Riippumaton Asiantuntija jättää noudattamatta kohdan
28 mukaiset vaatimukset:

a) KKV voi Riippumatonta Asiantuntijaa ja Saferoadia kuultuaan vaatia Saferoadia
korvaamaan Riippumattoman Asiantuntijan; tai

b) Saferoad voi KKV:n ennakkohyväksynnällä korvata Riippumattoman Asiantuntijan.

34. Jos Riippumaton Asiantuntija korvataan kohdan 33 mukaisesti, Riippumaton Asiantuntija voidaan
velvoittaa jatkamaan tehtävässään, kunnes uusi Riippumaton Asiantuntija, jolle luovutetaan kaikki
asiaankuuluvat tiedot kokonaan, on nimitetty. Riippumattoman Asiantuntijan nimittämiseen
sovelletaan Osiossa E kuvattua menettelyä.

35. Riippumattoman Asiantuntijan toimenkuva päättyy, kun osion B kohtien 1–4, 6 ja 8–14 mukaiset
sitoumukset sekä kohdan 22 mukainen sitoumus (Rekrytointikielto) ovat tulleet täytetyksi
kyseisissä sitoumuksissa määritellyn mukaisesti. KKV voi kuitenkin vaatia Riippumattoman
Asiantuntijan uudelleennimitystä, jos myöhemmin on syytä epäillä, että näitä sitoumuksia tai
liitännäisiä sitoumuksia ei ole pantu täytäntöön kokonaisuudessaan ja asianmukaisesti.

Osapuolten velvollisuudet

36. Saferoad vastaa Riippumattoman Asiantuntijan kulujen korvaamisesta myöhemmin tehtävän
sopimuksen mukaisesti.

37. Riippumattomalla Asiantuntijalla on oikeus saada kaikki tarvitsemansa tiedot ja asiakirjat sekä
kaikki tarvitsemansa kohtuullinen apu Osapuolilta sekä Osapuolten neuvonantajilta tässä
sitoumuskokonaisuudessa määriteltyjen tehtäviensä hoitamiseksi.

38. Osapuolet suostuvat siihen, että KKV voi jakaa kunkin Osapuolen Luottamuksellisia Tietoja
Riippumattomalle Asiantuntijalle. Riippumaton Asiantuntija ei saa paljastaa tällaisia tietoja.
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